DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506, FOLIO REAL Nº 2362 (F)CORREGIMIENTO LAS LOMAS,
DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O
RESTO LIBRE DE 12 ha 8546 m² 61 dm²CON UN VALOR DE B/. 22,000.00(VEINTIDÓS MIL BALBOAS)
NORTE: CALLEJON; SUR: TERRENO DE FELIX VALDES DE SANTANA CABALLERO Y CAMINO QUE CONDUCE AL
CAMINO DE MATA DE NANCE; ESTE: TERRENO DE MIGUEL CASTILLO, CAMINO QUE CONDUCE A MATA DE
NANCE Y QUEBRADA DEL MANGO; OESTE: TERRENO DE BERNARDINO GONZALEZ DE NIVIA CABALLERO DE